

クラウドバンク匿名組合出資持分契約締結前交付書面

2021年7月30日改定 新旧対照表

(改定箇所には下線を付しております。)

旧	新
<p>(8 ページ)</p> <p>本営業者の概要 (2020年9月10日現在)</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <p>主な事業 貸金業：東京都知事 (2) 第 31567 号</p>	<p>(8 ページ)</p> <p>本営業者の概要 (2021年7月30日現在)</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <p>主な事業 貸金業：東京都知事 (3) 第 31567 号</p>
<p>(9 ページ)</p> <p>日本クラウド証券株式会社の概要 (2020年9月10日)</p>	<p>(9 ページ)</p> <p>日本クラウド証券株式会社の概要 (2021年7月30日)</p>
<p>(12 ページ)</p> <p>出資対象事業の経理に関する事項</p> <p>2. 出資対象事業持分の総額</p> <p>令和 2 年 3 月 31 日現在の出資対象事業持分の総額は <u>203</u> 億 <u>74</u> 百万円となっております。</p>	<p>(12 ページ)</p> <p>出資対象事業の経理に関する事項</p> <p>2. 出資対象事業持分の総額</p> <p>令和 3 年 3 月 31 日現在の出資対象事業持分の総額は <u>289</u> 億 <u>79</u> 百万円となっております。</p>
<p>(13 ページ)</p> <p>5. 総資産額、純資産額、営業損益額、経常損益額および純損益額 (令和 2 年 3 月 31 日現在)</p> <p style="padding-left: 2em;">総資産額 <u>20,505</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">純資産額 <u>60</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">営業損益額 <u>997</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">経常損益額 <u>997</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">純損益額 <u>32</u> 百万円</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <p>8. 出資対象事業が有価証券以外の資産に対する投資を行う事業である場合にあつては、当該資産に関する事項</p> <p style="padding-left: 2em;">(1) 資産の種類ごとの数量および金額</p> <p style="padding-left: 4em;">資産の種類 資産の金額 (令和 2 年 3 月 31 日現在)</p> <p style="padding-left: 4em;">貸付債権 <u>18,622</u> 百万円</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p>	<p>(13 ページ)</p> <p>5. 総資産額、純資産額、営業損益額、経常損益額および純損益額 (令和 3 年 3 月 31 日現在)</p> <p style="padding-left: 2em;">総資産額 <u>29,160</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">純資産額 <u>77</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">営業損益額 <u>1,361</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">経常損益額 <u>1,361</u> 百万円</p> <p style="padding-left: 2em;">純損益額 <u>16</u> 百万円</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <p>8. 出資対象事業が有価証券以外の資産に対する投資を行う事業である場合にあつては、当該資産に関する事項</p> <p style="padding-left: 2em;">(1) 資産の種類ごとの数量および金額</p> <p style="padding-left: 4em;">資産の種類 資産の金額 (令和 3 年 3 月 31 日現在)</p> <p style="padding-left: 4em;">貸付債権 <u>25,957</u> 百万円</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p>

<p>(3) (1) の金額が出資対象事業に係る資産の総額に占める割合</p> <p>資産の種類 資産の総額に占める割合 (令和 2 年 3 月 31 日現在)</p> <p>貸付債権 <u>90.8%</u></p> <p>(省 略)</p> <p>(15 ページ)</p> <p>5. 匿名組合出資持分を有する者から出資を受けた金銭に係る外部監査の有無等</p> <p>該当事項はありません。</p> <p>令和 2 年 9 月 10 日現在</p> <p>(16 ページ)</p> <p>[別紙 1]</p> <p>令和 2 年 3 月期のもの</p>	<p>(3) (1) の金額が出資対象事業に係る資産の総額に占める割合</p> <p>資産の種類 資産の総額に占める割合 (令和 3 年 3 月 31 日現在)</p> <p>貸付債権 <u>89.0%</u></p> <p>(省 略)</p> <p>(15 ページ)</p> <p>5. 匿名組合出資持分を有する者から出資を受けた金銭に係る外部監査の有無等</p> <p>該当事項はありません。</p> <p>令和 3 年 7 月 30 日現在</p> <p>(16 ページ)</p> <p>[別紙 1]</p> <p>令和 3 年 3 月期のものに差し替え</p>
---	--

以上